
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 535

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:34:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 51

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2022 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2022 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO TIPO CBUQ EM TRECHOS DE RUAS NO MUNICÍPIO DE
INÚBIA PAULISTA - SP
Resumo:
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00 EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

31/05/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

31/05/2022 00:00:00 PLANILHA DE ORÇAMENTÁRIA Baixar

31/05/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

31/05/2022 00:00:00 MEORIAL DE CALCULO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/535/pspan-stylebackground-colorwhitecolor222222strongrecapeamento-asfaltico-tipo-cbuq-em-trechos-de-ruas-no-municipio-de-inubia-paulista-spstrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64ec1d45253bc1e087594927c0f444c9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52fb6b5ec787c5729b7d19f724e335a2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2775399440595b173918d478eeaf068e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc2c63640273cec02dd12db80c5d2314.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98806af59d5cb91c3e0002b922d6485d.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/05/2022 00:00:00 RELATORIO FOTOGRAFICO Baixar

31/05/2022 00:00:00 RELAÇÃO DE RUAS Baixar

31/05/2022 00:00:00 COMPROVANTE RRT Baixar

31/05/2022 00:00:00 RRT - FISCALIZAÇÃO Baixar

31/05/2022 00:00:00 COMPROVANTE DE ART Baixar

31/05/2022 00:00:00 ART - PROJETO Baixar

31/05/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 01/02 - Baixar

31/05/2022 00:00:00 RELAÇÃO DA FOLHA 01/02 (PROJETO) Baixar

31/05/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 02/02 Baixar

31/05/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 01/02 Baixar

31/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

31/05/2022 00:00:00 aviso de licitação Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c920e0fc65dcc7d18877d932099593f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0e0ab30f5dffeda0b11a6a76c4947e1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae3763a9b2c75241509c81626b01fa44.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/555a3284a1da6f966697a953b4f2495f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adea370cab2236487958561f649f3a67.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aa6f77287972898878333a740718a06.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e17917005c7f9104f88d0b08aecc168e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bf4b7e4ae9845c14dcfae320093a791.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1d084bfd97dd5649f421919e2191529.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87e1964c5e53b5db586a610f7d499ad7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee0bb966938936c08bbebce873916159.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eb83a2766d12d3f8a513ec75e631b25.pdf

